країна походження Росія (об'єкт 
експлуатується за адресою: м. Первомайськ. вул. М.Вінграновського . 9)
Ресивер Frigopoint № 0001574. дата виготовлення 2018. країна походження Росія (об'єкт 
експлуатується за адресою: м. Миколаїв. Херсонське шосе. 90 А)

Кількість робочих місць -  55000 (п’ятдесят п’ять тисяч), у тому числі тих, на яких існує 
підвищений

кількість робочих місць, у тому числі тих, 
ризик виникнення травм -  20000 (двадцять тисяч).

на яких існує підвищений ризик виникнення травм.
Підприємство має право власності на нерухоме майно за адресами: